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Veckobrev åk 1-3 Guteskolan 

Veckan som gått (v19) 

En ovanligt kort vecka har vi haft på Guteskolan med lite ovanliga lektioner. På 

tisdagen hade vi besök av nya kompisar som skall börja till hösten. Det var Ellinor, 

Erik och Mariel som skall gå i förskoleklass samt Emma som ska gå i ettan. Vid nästa 

tillfälle, 20/5, kommer det nog några fler blivande kompisar på besök. Vi delade ut 

fadderbarn till de nuvarande eleverna, men det är inte säkert att de kommer att vara 

desamma till hösten. Våra elever tycket det var jättekul att vara fadder och tog 

mycket väl hand om sina fadderbarn så de kände sig välkomna till oss. De belönades 

med diplom idag. 

I och med att vi hade fadderbarnen på besök under tisdagen så blev utedagen lite 

annorlunda. Vi tog en promenad till Nordergravar där vi lekte en stund och gick 

sedan tillbaka till skolan och uteklassrummet.  Där rensade vi först bort en massa 

ogräs innan vi planterade kryddor och sådde olika frön.  

På onsdagen genomförde vi det sista nationella provet i svenska för treorna. Vi 

jobbade också en del omkring likhetstecknet och volymenheterna liter, deciliter och 

milliliter, alltså de volymenheter man stöter på hemma i köket. Vi öste också ut 1 ton 

fräsch jord över vårt trädgårdsland så nu hoppas vi det växer så det knakar. 

Våra elever har varit otroligt duktiga både som faddrar och trädgårdsmästare och 

jobbat på så svetten lackat. Bra jobbat!!!! 

Vi har uppmanat alla i klass 3 att gå in på www.mult.se för att träna på 

gångertabellen, något ni kan påminna dem om. 

I fortsättningen kommer vi att vara ute lite då och då på gympan men ta med 

idrottskläder ändå så att vi har möjlighet att vara inne ifall vädret är för ruskigt. 

 

 

 

http://www.mult.se/
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Veckan som kommer (v 20) 

På torsdag 20/5 kommer blivande F-3 på besök igen. Vi tar lika väl hand om dem som 

den här veckan. 

 

Ha en skön ledighet och njut av solen!!! 

 

Andreas, Marianne och Jocke 

    

 

Måndag 17/5 Tisdag 18/5 Onsdag 19/5 Torsdag 20/5 Fredag 21/5 

 Utedag 

Kläder efter 

väder 

 

 

 

 

Idrott 

Kom ihåg 

idottskläder! 

 


